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Nästa uppslag kommer den 1 juni. Aktuell information hittar du alltid på lomma.se •

Infomöte 13 juni, kl. 18.00! 

Volontärverksamhet för ökad gemenskap

BiblioteksNytt

Det är många människor 
som upplever ofrivillig 
ensamhet. Därför bjuder den 
förebyggande hälsofrämjande 
verksamheten in till en 
ny aktivitet för att främja 
gemenskap och frivilligt 
engagemang.

Den Förebyggande hälsofrämjande verk-
samheten bjuder nu in kommuninvånarna 
till en nystartad volontärverksamhet. Att 
vara volontär innebär en möjlighet att vara 
delaktig i att minska ofrivillig ensamhet och 
bidra till aktiviteter för andra.

– Att välja att bli volontär kan ha många 
orsaker, men det som oftast förenar är 
en vilja att göra något för någon annan. 
Många volontärer beskriver att just glädjen 
i att kunna bidra till att skapa meningsfulla 

aktiviteter och givande gemenskap är livgi-
vande både för den enskilde såväl som för 
volontären, berättar Ulrika Hjelm Clausen, 
enhetschef, och fortsätter;

– Många, både yngre och äldre, är drabba-
de av ofrivillig ensamhet. Genom att delta 
i volontärverksamhet erbjuds en möjlighet 
att träffas och umgås med andra. För någon 
kan volontärskap vara en väg in i arbetslivet 
och för en annan kan det vara en positiv 
och meningsfull sysselsättning som pensio-
när. Vår erfarenhet är oavsett att det skapar 
en värdefull känsla av gemenskap både hos 
volontär och hos deltagare i aktiviteten.

Vad gör man som volontär?
Volontäruppdrag erbjuds i både Lomma 
och Bjärred och kan variera. Några exempel 
på hur man kan hjälpa till är att cykla par-
cykel, vara med som lunchsällskap, hjälpa 
till på Mötesplatserna som samtalspartner, 
spela i orkester eller hjälpa till i Lilla Butiken 

på Havsblick, Vintage och kuriosa. Delta-
garna kan även komma med egna förlag 
på aktiviteter. Hur mycket eller lite du vill 
engagera dig och vad du vill göra bestäm-
mer du själv. Varje insats är uppskattad!

Volontärverksamheten samordnas av 
Förebyggande Hälsofrämjande verksamhet 
i samarbete med Kultur och fritid.

Informationsmöte
För dig som är intresserad och vill veta 
mer, anordnas ett informationsmöte den 
13 juni, kl. 18.00 på Mötesplats Havsblick, 
Centrumgatan 4 i Lomma. Där berättar vi 
mer om vad det innebär att vara volontär i 
Lomma kommun.

Välkommen att läsa mer och anmäla  
intresse till både informationsmöte  

och att vara volontär under:
lomma.se/volontärverksamhet

Nya valdistrikt och 
vallokaler

Farligt avfall-bilen
Farligt avfall-bilen kommer till Lomma 
kommun måndagen den 13 maj. Kom 
med dina gamla batterier, mobiler, 
lampor, lysrör, leksaker, nagellack och 
färg. Allt detta och mer kan du lämna helt 
gratis till Farligt avfall-bilen. Passa även 
på att ställa dina frågor till Sysav!  

Bilen står på Hamntorget framför Lomma 
bibliotek kl. 17.00-18.00. 

Läs mer på sysav.se 

Den 9 juni är det val till 
Europaparlamentet. I samband 
med det äger även två kommunala 
folkomröstningar rum i Lomma 
kommun. 

Nytt för i år är att Lomma kommun har ändrat indel-
ningen av valdistrikt och vallokaler. Antalet valdistrikt 
har utökats till 16 stycken, i syfte att få lagom antal 
röstberättigade per valdistrikt och för att anpassa  
distrikten efter den förväntade befolkningsutveck-
lingen i kommunen.

Flera valdistrikt i samma lokal
I år kommer vallokalerna att vara förlagda i idrotts-
hallar, och flera valdistrikt kommer att ha sin vallokal  
i samma idrottshall. 

Vilket valdistrikt du tillhör och var du ska rösta 
framgår av ditt röstkort som du får hemskickat från 
Valmyndigheten. Du ska ha fått röstkortet senast  
den 22 maj 2024. Ta gärna med dig ditt röstkort,  
eller kontrollera vilket valdistrikt du tillhör, för att  
enklare hitta rätt i lokalen. Ta också med legitimation.

Vallokalerna kommer att ha öppet på valdagen  
den 9 juni, kl. 08.00-21.00. 

Du som vill förtidsrösta kan göra det från och med  
den 22 maj till och med valdagen den 9 juni. Du för-
tidsröstar på Kontaktcenter i Stationshuset i Lomma 
och på biblioteket i Bjärred.

Folkomröstning
Den 9 juni är det även kommunal folkomröstning i två 
frågor. Den ena folkomröstningen handlar om beslutet 
att bygga gymnasieskola och kommunhus i Lomma. 
Den andra handlar om förskoleklasser.

Bakgrund
Beslutet att bygga en gymnasieskola och ett 
nytt kommunhus togs september 2021 av 
kommunfullmäktige. Syftet med att bygga ett 
kvarter som rymmer både gymnasieskola och 
kommunhus i Lomma är att möjliggöra fortsatt valfri-
het för kommunens ungdomar, skapa rådighet över 
kvalitet och kostnader samt bygga ändamålsenliga 
kontorslokaler för kommunens medarbetare.

Frågan om förskoleklasserna handlar om 
att antalet klasser i dagsläget är för många 
i förhållande till den efterfrågan som finns. 
Barnkullarna har minskat de senaste åren 
och anpassningar till efterfrågan behöver göras då 
verksamheten har krav på sig att organisera resurs-
effektivt.
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Är du 16-19 år och redo för 
en spännande upplevelse 
där du får chansen att 
skapa ditt eget sommarjobb 
och lära dig mer om 
entreprenörskap? 

Då är Sommarliv det perfekta program-
met för dig! Anmäl dig till sommarens 
entreprenörsprogram senast den 3 juni.

 Läs mer på: lomma.se/sommarliv

Gör något 
kul i 
sommar!

PÅ GÅNG FÖR BARN & UNGA 

Lördag 1 juni kl. 11 Bjärreds bibliotek 
Funkisbio Välkommen på en mysig film-
stund för barn som är i behov av särskilda 
anpassningar.  

De färgglada trollen ger sig ut på ett spän-
nande äventyr... Filmen är 88 min och pas-
sar från 7 år. Vi bjuder på popcorn. Endast 
ett fåtal platser. Kontakta biblioteket för 
mer information och anmälan. 

Lördag 1 juni kl. 13 Bjärreds bibliotek 
Bio på bibblan De färgglada trollen ger 
sig ut på ett spännande äventyr... Filmen 
är 88 min och passar från 7 år. Vi bjuder 
på popcorn. Anmälan via bibliotekets 
hemsida eller till biblioteket. 

13 juni - 18 augusti Lomma & Bjärreds 
bibliotek 

Sommarboken 2024 Låna och läs fem 
böcker i sommar. För alla barn som läser 
själv.  

Lilla Läs 2024 Läs fem böcker tillsam-
mans och fyll i Läsbingot, för varje ifyllt 
Läsbingo får ditt barn välja en Pixibok. 

Måndag 5 augusti kl. 13-16  
Lomma bibliotek 
Tisdag 6 augusti kl. 13-16  
Bjärreds bibliotek 

Skrivarkurs för dig 9-13 år  
Gillar du att skriva eller är nyfiken på 
hur det går till? Då ska du anmäla dig till 
vår skrivkurs! Du behöver inte ha några 
förkunskaper. Ledare för kursen är Alva 
From, publicerad författare med examen 
från Författarskolan i Lund. Vi bjuder på 
fika. Anmälan via bibliotekets hemsida 
eller till biblioteket. 

VUXENARRANGEMANG  

Onsdag 22/5 11.00-14.45, 
Bjärreds bibliotek. 

Möt en släktforskare 
Lomma-Burlöv släkt- och folklivsforskare 
hjälper dig att finna din släkt. Obligatorisk 
tidsbokning (45 min/person) 

Arrangemangen är gratis.  
Anmäl dig via biblioteklb.se

Informationsträffar LSS
Stödjer du någon som bor i Lomma kom-
mun och som omfattas av LSS? Då kan du få 
stöd av anhörigstödet LSS. 

Välkommen på informationsträff:  
• Onsd 22/5, kl. 15.30 -17.00
• Månd 27/5, kl. 10.30-12.00  

och 17.00-18.30
• Tisd 11/6 kl. 10.30-12.00  

och 13.00-14.30
• Månd den 17/6, kl. 15.30 - 17.00

Anmälan via tel: 040-641 16 59 eller  
e-post: anhorigstodet@lomma.se 

Kulturfesten  
flyttar till hösten 
Lomma kommun har vid tre tillfällen 
arrangerat Kulturfest Bjärred Lomma. 
Förra året var arrangemanget i juni med 
evenemang både i Lomma och Bjärred. 
Nu har vi slipat på konceptet och landat i 
att bästa tidpunkt för arrangemanget är i 
september. 

Årets kulturfest blir därför lördagen den 
14 september. 

Nytt blir också att vi centrerar festivalom-
rådet till en av kommunens huvudorter i 
taget. I år kommer kulturfesten att vara i 
Bjärred. Nästa år är det Lommas tur. 

Kulturfesten kommer dock fortsätta att 
vara hela kommunens kulturfest och för-
eningar från hela kommunen är välkomna 
att vara med på kulturfesten varje år. 

Mer information om årets kulturfest kom-
mer när programmet börjar ta form.

Sommargågata 
19 juni-31 juli

Valdistrikt   Vallokal
Lilla Lomma – Lomma Ö - Alnarp Karstorpskolans allaktivitetshus

Karstorp    Karstorpskolans allaktivitetshus

Piläng    Karstorpskolans allaktivitetshus

Båt- och Fågelgatorna  Strandskolans gymnastiksal

Lomma Centrum   Strandskolans gymnastiksal

Lomma Hamn   Slättängshallen

Vinstorp    Slättängshallen

Lervik    Slättängshallen

Lomma Strand – Habo Ljung Slättängshallen

Bjärred S    Bjärehovshallen

Bjärred V   Bjärehovshallen

Bjärehov    Bjärehovshallen

Bjärred N – Borgeby  Rutsborgshallen

Löddesnäs   Rutsborgshallen

Flädie - Fjelie   Rutsborgshallen

Bjärred Ö   Rutsborgshallen

Frågorna i folkomröstningen
Vill du att Lomma kommun ska fullfölja det pågående projektet att 
bygga gymnasieskola och kommunhus?
Ja 
Nej
Jag tar inte ställning i frågan

Vill du att Lomma kommun möter ett minskat antal barn i skolan 
med färre antal klasser?
Ja
Nej, jag vill att ekonomiska medel skjuts till så att samtliga nuvarande 
skolor kan fortsätta intaget till sina förskoleklasser.
Jag tar inte ställning i frågan

En folkomröstning är rådgivande
Efter folkomröstningen behöver kommunfullmäktige fatta nytt beslut 
om hur folkomröstningens resultat ska hanteras. Kommunfullmäktige 
är inte bunden att följa folkomröstningens resultat.

Läs mer på lomma.se/val och lomma.se/folkomröstning

Även i år kan ni träffa medarbetare från 
Lomma kommun lördagen den 1 juni  
under Lomma Events hamnfest!

Nytt för i år är att Lomma kommun har 
sina tält på den södra sidan av hamn-
inloppet, intill hamnkontorets lokal. 
Om du besöker oss, kan du få provsmaka 
skolmat, få veta mer om planerna för 
Lomma Strands Gymnasium, prata med 
energi- och klimatrådgivare, ta del av 
information från våra mötesplatser och 
mycket annat.

Varmt välkommnen att besöka oss!

Har ni tid och engagemang 
för att i ert hem ta emot ett 
barn som behöver stöd för  
en kortare eller längre tid?  
Då kan ni bli familjehem.

Det finns barn och ungdomar som inte 
kan bo hemma. Anledningen till detta 
kan variera, men det kan till exempel 
bero på föräldrars sjukdom, missbruk 
eller andra personliga problem. Det kan 
då bli nödvändigt att barnet flyttar till ett 
familjehem.

I den nya familjen ska barnet tas emot 
som en familjemedlem och den känslo-
mässiga och praktiska omsorgen måste 
vara så god att barnet utvecklas på ett 

positivt sätt. Som familjehem får du stöd 
genom utbildning och regelbunden hand-
ledning. Du får även ekonomisk ersättning i 
form av arvode och omkostnadsersättning.

Vill du göra skillnad?
Har ni tid och engagemang för att i ert  
hem ta emot ett barn som behöver stöd  
för en kortare eller längre tid? Då kan ni bli  
familjehem. Ett uppdrag som inte alltid är 
enkelt, men alltid är meningsfullt! 

Vårt uppdrag är att hitta rätt familjer till de 
barn som behöver stöd. Kanske är ni en av 
dem?

Läs mer på 
lomma.se/familjehem

Anmäl er direkt på: 
eservice.lomma.se/uppdrag

Gör skillnad –  
bli familjehem!

Njut av sommaren på Lommas 
sommargågata!  
 
Stig ut i Lomma kommuns pulserande 
hjärta och njut av sommargågatan längs 
Kajgatan i Lomma hamn! 

Mellan den 19 juni och 31 juli förvandlas 
kajen till en mötesplats för både lokalbor 
och turister i en bilfri miljö. Under somma-
ren kommer det att arrangeras flera event 
längs gatan. 

Läs mer på lomma.se/sommargågatan  

Lomma  
Hamnfest  

Ny i anhörigrollen? 
Hjälper du någon i din närhet som är äldre 
eller långvarigt sjuk, fysiskt eller psykiskt? 
Som anhörig kan du få stöd, råd, informa-
tion och kunskap om vad vi kan erbjuda. 

Välkommen på informationsträff:  
• Tisd 11/6 kl. 14.00-15.30
• Torsd 13/6, kl. 14.00-15.30
• Onsd 19/6, kl. 14.00-15.30
• Onsd 26/6, kl. 14.00-15.30
• Onsd 3/7, kl. 14.00-15.30

Anmälan via tel: 040-641 16 50 eller  
e-post: anhorigstodet@lomma.se

Grupp för dig som är ny  
i anhörigrollen
Är du ”ny” i anhörigrollen eller vill veta mer 
om vad Lomma kommun har att erbjuda?
Anmäl dig till vår grupp för dig som kanske 
fortfarande jobbar och är mitt i livet. Här 
får du information om vad kommunen har 
att erbjuda, men också träffa andra som är i 
samma situation. 

Vi träffas vid tre tillfällen: 18/6, 9/7 och 6/8, 
kl. 17.00-18.30

Anmälan via tel: 040-641 16 50 eller  
e-post: anhorigstodet@lomma.se

Plats: Anhörigstödet, på Havsblick, 
Centrumgatan 4 i Lomma.  

Läs mer på lomma.se/anhörigstöd

Anhörigstödet informerar
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